
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  25 DEL  20-05-21

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

VENDITA VESPA PIAGGIO - TARGA X6NK44 SECONDO AVVI=
SO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 25 del 20-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO CHE:
- con delibera di G.C. n. 16 del 19/02/2020 avete per oggetto “alienazione ciclomotore
piaggio targa X6NK44 : ATTO DI INDIRIZZO “ si è valutato di procedere alla vendita
mediante, avviso pubblico e con atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio di Polizia
Locale, di ciclomotore PIAGGIO TARGA X6NK44 al prezzo base di € 1.000.00
(mille/euro);
-  con determina Polizia Locale n. 8 del 02/02/2021 si approvava l’avviso pubblico di
vendita VESPA PIAGGIO  con pubblicazione all’albo Pretorio e sul sito istituzionale
dell’Ente dal 13/04/2021 al 28/04/2021;
- con delibera di G.C. n. 50 del 11/05/2021 avete per oggetto “alienazione ciclomotore
piaggio targa X6NK44 : ATTO DI INDIRIZZO “  dove si esprime atto di indirizzo al
Responsabile del Servizio di Polizia Locale al fine di procedere a nuovo avviso di
vendita con un ribasso del 20% rispetto al prezzo di vendita stabilito in Euro mille/00
ed autorizzando fin da ora, qualora non pervenga alcuna offerta, ad un ulteriore
ribasso del 20%;
-  che il termine per la presentazione delle offerte veniva stabilito per il giorno
28/04/2021;
DATO ATTO che alla data odierna , non è pervenuta alcuna offerta;
VISTO il decreto sindacale prot. 5254 del 22/06/2019, con il quale il sottoscritto è
stato nominato responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale;
RICHIAMATO il Decreto legislativo 18 agosto 2000. N. 267 “Testo unico
sull’ordinamento degli enti locali”;

DETERMINA

Di prendere atto che alla data odierna non sono pervenute offerte di acquisto1)
per VESPA PIAGGIO 50;
Di procedere a nuovo avviso pubblico, fissando il prezzo base di vendita ad €2)
800,00  (ottocento/euro) ,stabilendo fin da ora che qualora non pervenga
alcuna offerta , si potrà procedere  ad un ulteriore ribasso del 20%;
Di approvare l’allegato avviso pubblico di vendita VESPA PIAGGIO 50, di3)
proprietà del Comune di Comunanza come descritto nell’avviso allegato (all.1);
Di dare atto che per l’approvazione dell’allegato avviso pubblico di vendita e4)
per lo svolgimento della relativa procedura di aggiudicazione, non è prevista
alcuna spesa;
Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio ragioneria per5)
l’aggiornamento dell’inventario Comunale;
Di procedere alla pubblicazione dell’avviso (all.1) all’Albo Pretorio e sul sito6)
istituzionale del Comune.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 25 del 20-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE

DI COMUNANZA



PROT. N. In istruttoria                                     lì
03-06-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 03-06-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 03-06-21 al 18-06-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 25 del 20-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


